CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 042/2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que o alargamento da ponte sobre o ribeirão Jataizinho
que dá acesso a Vila Frederico Lucarewiski é uma demanda antiga de toda
a população jataizinhense;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente estude a viabilidade de se providenciar a
duplicação da ponte, no sentido de se melhorar o trânsito tanto de veículos
como de pedestres, a fim de garantir segurança para todos.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 06 (seis) dias do mês de
junho de dois mil e quatorze.

-ANILTON MURARI-

Vereador